
ČESKÁ ZEMĚDĚLSKÁ UNIVERZITA V PRAZE
Provozně ekonomická fakulta

Posudek oponenta diplomové práce
Název práce Fondy EU a jejich využi v rámci strategie rozvoje obce

Student Bc. Luboš Majer

Vedoucí práce RNDr. Petr Kment, Ph.D.

Pracoviště Katedra humanitních věd

Oponent Ing. Lenka Tumová

Téma práce a její význam 1 2 3 4

Formulace cílů práce 1 2 3 4

Metodika zpracování 1 2 3 4

Práce s daty a informacemi 1 2 3 4

Celkový postup řešení 1 2 3 4

Teore cké zázemí autora 1 2 3 4

Členění práce (kapitoly, podkapitoly, odstavce) 1 2 3 4

Práce s odbornou literaturou (citace, norma) 1 2 3 4

Úroveň jazykového zpracování 1 2 3 4

Přesnost formulací a práce s odborným jazykem 1 2 3 4

Formální zpracování celkový dojem 1 2 3 4

Splnění cílů práce 1 2 3 4

Závěry práce a jejich formulace 1 2 3 4

Odborný přínos práce a její prak cké využi 1 2 3 4

Souhrn a klíčová slova odpovídají obsahu práce 1 2 3 4

Celkové hodnocení práce známkou 2

Hodnocení: 1 = nejlepší

Datum 15. 1. 2017
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

podpis oponenta práce

Česká zemědělská univerzita v Praze * Kamýcká 129, 165 21 Praha 6 - Suchdol



Odůvodnění hodnocení a celkové shrnu :

Autor naplnil cíle stanovené v zadání diplomové práce, opro němu však došlo ke změně posuzované obce, které není
nikde vysvětleno (v zadání a klíčových slovech Žatec, v práci Malenice).

Předložená práce odpovídá svému názvu, cíle jsou jasně formulovány. Některé kapitoly jsou zpracovány velmi dobře
(5.2, 7.1, 7.2), jiné jsou zbytečně obsáhlé (3.1). Popisy metod se objevují i v Prak cké čás , i když by bylo vhodnější
jejich objasnění v Metodice.

Oceňuji autorovo sestavení vlastních dese otázek standardizovaného rozhovoru a uvedení všech doplňujích infor-
mací k provedení rozhovorů (výběr rodin atd.). Přestože z nich v tomto rozsahu nelze dělat příliš odvážné závěry, pro
potřeby této práce jde o vhodně zvolenou metodu.

Práce je vhodně doplněna tabulkami, grafy a fotografiemi. Závěr je dobře zpracován, přínosné je předání zjištěných
výsledků zastupitelstvu obce.

Otázky k obhajobě:

1. Zhodnoťte přínos využi fondů EU v obci Malenice v programovém období 2007-2013.

2. Co považujete za nejdůležitější priority rozvoje obce Malenice v programovém období 2014-2020 a proč?

Datum 15. 1. 2017
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

podpis oponenta práce

Česká zemědělská univerzita v Praze * Kamýcká 129, 165 21 Praha 6 - Suchdol


